

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: P2205  
Stavba: Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - VÍCEPRÁCE



KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411  
DIC: CZ26826411

Projektant:  
Ing. Vladimír Slonka

IČ: 11193841  
DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel:  
Věra Grohmannová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 170 790,33**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	170 790,33	35 865,97
	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 206 656,30**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2205  
Stavba: Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - VÍCEPRÁCE



Místo: Datum: 20.07.2023  
Zadavatel: Projektant: Ing. Vladimír Slonka  
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>170 790,33</b>	<b>206 656,30</b>
SO 01	Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa	170 790,33	206 656,30

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07 + 1.01, otopná tělesa, úprava venkovní dlažby -VÍCEPRÁCE**



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

Zpracovatel:

Věra Grohmannová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.07.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IČ:

11193841

DIČ:

CZ5409272198

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**170 790,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 790,33	21,00%	35 865,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**206 656,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07 + 1.01, otopná tělesa, úprava venkovní dlažby -VÍCEPRÁCE**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

20.07.2023

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

Zpracovatel:

Věra Grohmannová



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****170 790,33**

HSV - Práce a dodávky HSV	163 018,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 654,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 548,50
997 - Přesun sutě	27 625,09
998 - Přesun hmot	6 190,82
PSV - Práce a dodávky PSV	7 771,72
771 - Podlahy z dlaždic	5 321,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 450,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07 + 1.01, otopná tělesa, úprava venkovní dlažby -VÍCEPRÁCE**

Místo:

Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Věra Grohmannová



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****170 790,33**

D		HSV	Práce a dodávky HSV			163 018,61		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			102 654,20		
101	K	61213-1	Litá betonová podlaha vč. vyrovnání podkladu, fólie a dilatace	m2	176,990	580,00	102 654,20	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			26 548,50		
102	K	965045113	Bourání potěrů přes 4m2	m2	176,990	150,00	26 548,50	
D		3	Přesun sutě			27 625,09		
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	19,468	400,00	7 787,20	CS ÚRS 2022 01
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,468	220,00	4 282,96	
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	175,212	11,00	1 927,33	
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	19,468	700,00	13 627,60	
D		998	Přesun hmot			6 190,82		
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,468	318,00	6 190,82	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			7 771,72		
D		771	Podlahy z dlaždic			5 321,72		
34	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	114,200	46,60	5 321,72	CS ÚRS 2022 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry			2 450,00		
34	K	783-01	Nátěr potrubí	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2022 01